

Fiber!

På den ordinarie stämman i våras beslutades att göra en inventering av intresset av fiber. Då det finns många i samfälligheten som uttryckt intresse för fiber så har styrelsen nu tagit frågan vidare. Under maj har Stadsnätbolaget Sverige AB, nedan kallat firman, i samarbete med styrelsen knackat dörr för att ta reda på intresset i samfälligheten. Några av er har hört av sig med att ni har uppfattat de som knackat på som pushiga och inte alltid kunnat svara på frågor. Den kritiken är framförd och vi och de beklagar om några uppfattat det så. Alla som de pratat med ska ha fått två alternativ, dels om man är intresserad utan kostnad dra fram fiber till markgräns, dels om man inte är intresserad.

Denna inventering är inte bindande utan ska utgöra grund för fortsatt diskussion och beslutsunderlag till extrastämman.

Intresset i samfälligheten är tillräckligt stort för att vi ska kunna gå vidare till extrastämman, totalt i området så är **45% av samtliga 231 fastigheter** intresserade av att dra in fiber till markgräns. **12%** är inte intresserade. Av dem som firman pratat med, vilket är **133 fastighetsägare**, så är **78%** intresserade av att dra in fiber till markgräns **22%** är inte intresserade.

Vi har inte beslutat om att låsa oss till denna firma men beslutar stämman att vi går vidare kommer vi att ställa denna firma mot andra leverantörer för att bygga ut fiber i området och då kommer en leverantör få uppdraget att knyta avtal med respektive fastighetsägare att dra in fiber till respektive hus. Viktigt är att i anläggningsbeslutet som nu finns hos kommunen/Lantmäterieriet finns fiber med som del av gemensamhetsanläggningen enligt beslut på tidigare stämma.

För info betalar samfälligheten i storleksordningen ca 120 000 kr om året för Com Hem, tillkommer för fastighetsägaren gör sedan abonnemang för eventuellt bredband och telefoni samt TV-tjänster.

Nedan en översiktlig prisbild från Stadsnätbolaget Sverige AB som exempel om man som fastighetsägare är intresserad av att dra in fiber till huset.

Under de första 2 åren får man kostnadsfritt 14 kanaler med digital TV. Kanal 1, 2, 4, TV3, TV5, Kanal 6 etc. 45 kr/mån för en digitalbox krävs dock. Internet 1000/100 Mbit/s. Com Hem kommer också att erbjudas i nätet. Vid TV-tjänster tillkommer 1 080 kr per anslutning och digitalbox per fastighet och kund. Ytterligare tjänster kommer att erbjudas och det kommer att specificeras mer i detalj om vi går vidare och beroende på vilken leverantör vi går vidare med.

Enskild anlutning till fastighet där ovan ingår (samtliga priser inkl moms):

36 månaders bindningstid - 549 kr i månaden eller ett engångsbelopp 19 764 kr

Startavgift 995 kr (debiteras endast vid delbetalning)

ROT avgift 2940 kr

RUT avgift 995 kr

Baserat på andelen av totala antalet fastighetsägare som går med och ansluter fiber till sin fastighet blir det vid:

40% - 549 kr i 36 månader eller 19 764 kr som engångsbelopp

65% - 499 kr i 36 månader eller 17 964 kr som engångsbelopp

80% - 449 kr i 36 månader eller 16 164 kr som engångsbelopp

Dessa priser kräver att minst **93** fastighetsägare ansluter sig till fibernätet. Vi kommer också att kunna erbjuda "must carry" dvs ett basutbud för de som inte är intresserade av ovan, den kostnaden kommer då belasta samfälligheten med 25 000 kr i installationskostnad och sedan 231 kr per månad. Då får samtliga fastigheter via befintligt nätverk tillgång till kanalerna 1,2 SVT24 samt Kunskapskanalen.

Obs!! Vid grävning kommer all mark återställas i befintligt skick!